APPLICATION SPECIFICATION
Verarbeitungsspezifikation
114-18565-1
25-September-2007 Rev A3
Connecting cable with MQS female / male housing 10pos., shielded
Verbindungsleitungen mit MQS Buchsengehäuse / Stiftgehäuse, 10pol., geschirmt
82007 Tyco Electronics Corporation,
Harrisburg, PA

Leitungs-
Version
Order description / Bestellbezeichnung Data Sheet No
/ Datenblatt-Nr.
Issue /
Ausgabe
Company /
Firma
I FL2YBCY      5x2x0,22 DF010-2002 E / 03.02.2004/Ve/Ko DRAKA
DEUTSCHLAND
II FL2YCY 302  5x2x0,22 DF033-2002 E / 03.02.2004/Ve/Ko DRAKA
DEUTSCHLAND
III TEH(ST)CSI-Cu blk 4x2xAWG 26 TD 45210 14.04.2005/FA-SI CDT HEW-KABEL
Only cables listed and approved in this specification may be used.
Es dürfen nur Leitungen verwendet werden die in dieser Spezifikation gelistet und freigegeben sind.
             114-18565-1
Rev A3   4 of 14
3. REQUIEREMENTS / Anforderungen
3.1 EMV-Requirements / EMV-Anforderungen
To achieve an optimal shielding resistance and shielding performance, please may attention to the
following instructions. The assembly should only be performed by trained personal.
Um ein Optimum an Schirmungswiderstand und Schirmdichte zu erreichen, beachten Sie die folgenden
Anweisungen. Die Montage ist nur durch geschultes Personal durchzuführen.
3.2 Devices / Verarbeitungswerkzeuge
Required devices are / benötigte Verarbeitungswerkzeuge sind:
Application device
Verarbeitungselement:
Die No.
Werkzeug-Nr.
Bench Tool
Tisch-Werkzeug-Nr.
MQS Contact
MQS Kontakt *) *)
Crimp ferrule for
Crimphülse für
Socket housing 90°; 120°; 155°
Pin housing 120°; 180°
See table 2 /
siehe Tabelle 2
Hand lever press, only permissible
with return back lock mechanism /
Handhebelpresse nur zul. mit
Rückhubsperre
578016-2 + 528449-4
or / oder
Hand lever press with pneumatics